Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

===================================================
445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93

e-mail: so_cu_timof_stv@samara.edu.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

ПРИКАЗ

от 24.05.2024 г. № 50

О назначении куратора, ответственного за функционирование и

развитие Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В Соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и

функционированию центров образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» в Самарской области в

рамках проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и

развитие Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Т.А. Лисненко.

2. Утвердить Должностную инструкцию куратора ответственного за

функционирование и развитие Центра.

3 Заместителю директора по УВР Т.А. Лисненко подготовить

нормативно-правовую базу по организации работы Центра.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ознакомлен(а):                                                                 Лисненко Т.А.

Директор ГБОУ СОШ с. Тимофеевка:                           Борзаков Д.В.

		2024-07-24T07:48:45+0400
	ГБОУ СОШ с. Тимофеевка
	Борзаков Д.В.